
 

 

Vänsterpartiet i Farsta / Valberedningen 

Personliga presentationer av dem som Valberedningen nominerar till 
partiföreningens styrelse för år 2025 

 

 

Felicia Diallo Kjellström, Farsta 

Jag är 38 år och jobbar som barnskötare på förskola och utbildar mig till bibliotekarie. 
Jag sitter som ersättare i Farsta stadsdelsnämnd sen dec 2024. Jag brinner för schyssta 
arbetsvillkor i välfärden, antirasism och ett inkluderande och solidariskt Farsta där vi 
står upp och tar hand om varandra. 

 

Lena Birgersdotter, Farsta Strand. 

Jag har suttit 3 år i styrelsen i Farstavänstern. Vi är partiet med bäst klimatpolitik, det vill 
jag fortsätta bidra till. Mänskliga rättigheter, internationell solidaritet och miljöfrågor är 
mina följeslagare och hjärtefrågor genom livet. Har varit fackligt förtroendevald i 16 år 
(bland annat som klubbordförande och huvudskyddsombud). Haft uppdrag inom 
solidaritetsrörelsen i 30 år. Arbetar som HR-specialist med inriktning arbetsmiljö och 
arbetsrätt. 

 

Ingvar Sundén, Svedmyra.  

Jag har varit nån slags vänsteraktivist sedan 1970 då jag som 16-åring cyklade in i en 
cykeldemonstration för bilfritt city. Har varit aktiv i framförallt miljörörelsen och i 
Afrikagrupperna. Gick med i Vpk 1981 men ville ha bort k:et och bryta banden med 
partierna i öst. Är numera gitarrist och pensionerad sociologilärare och tillhör dem som 
tycker det spelar roll vem som vinner presidentval i USA. Är gift och har tre vuxna barn. 
Bor i Svedmyra. 

 

Malin Björling, Farsta  



Jag har bott i Farsta sedan 1997 och har tre barn som är uppväxta i området. Har tidigare 
erfarenhet av uppdrag i bland annat Farsta sdn. 

Hjärtefrågor? Svårt begränsa mig till något då allt för mig hänger samman, förskola, 
miljö, sociala skyddsnät, äldreomsorg, stadsplanering, organisering, kommunikation - 
hur välja?  

Kokar en ner detta utkristalliserar sig kanske något i form av ideologi och hälsa i ett brett 
begrepp. 

 

Emma Karlsson, Farsta Strand 

Mina hjärtefrågor är rättvisa, jämlikhet, solidaritet och demokrati! Alla människor har 
styrkor och svagheter och mitt jobb är att stärka styrkor! 

 

Torgny Sandgren, Fagersjö 

Jag är född -69 och arbetar med musik- och kulturskolor. 
Barn och ungas uppväxtvillkor engagerar mig särskilt! 

 

Aurora Norder, Farsta 
Jag är 33 år och jag bor i Farsta. Uppväxt söder om söder och mina stora intressen är 
historia och IT. Min dröm är att hjälpa till att skapa en rättvisare och mer jämlik värld. 

Mina hjärtefrågor är HBTQ personers rättigheter, miljön, välfärd och hållbar utveckling. 

 

Stefan Åkesson, Hökarängen 

Jag är född 1980 i Habo kommun och arbetar som dramaturg och scenkonstregissör. Jag 
bor sedan ett år tillbaka i Hökarängen med sambo och bonusbarn efter att ha bott i 
Göteborg under många år. De frågor som ligger mig extra varmt om hjärtat är frågor som 
social och ekonomisk rättvisa, välfärdsfrågor och byggandet av starka och inkluderande 
folkrörelser.  

 

Daniel Wiklund Langs, Larsboda 
 

Jag är barnskötare och fackligt aktiv inom Kommunal. Mina hjärtefrågor är jämlik 
stadsplanering, jobba mot korruption och att förbättra arbetsmiljön för 
samhällsbärande yrken. 

 



Samuel Carlshamre, Farsta 

Jag kandiderar som ledamot till styrelsen för Vänsterpartiet Farsta. Sakpolitiskt är jag 
mest intresserad av klass- och fackliga frågor samt Palestina och Mellanöstern. I 
partiarbetet är jag dock i första hand engagerad i frågor som rör organisering, och om jag 
blir vald till styrelsen ser jag fram emot att jobba med att få fler medlemmar att bli aktiva 
och att vi syns och märks mer som parti runt om i Farsta. 


